
Informacija apie Širvintų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo 
turto  nuomos viešojo konkurso sąlygas 

 
 
      Širvintų r. Gelvonų gimnazija vadovaudamasi Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 
spalio mėn.  27 d. sprendimu Nr. 1-218 ,,Dėl leidimo Širvintų r. Gelvonų gimnazijai nuomoti turtą“ 
skelbia viešą nuomos konkursą Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir Širvintų r. Gelvonų 
gimnazijai patikėjimo teise valdomam turtui kurio bendras nuomojamo turto plotas – 67,22 kv. m., 
pastato unikalus numeris – 8995-5004-6037.  
 
 Paraiškos, dalyvauti konkurse priimamos iki 2021 m.  lapkričio mėn. 26 d.  Širvintų r. Gelvonų 
gimnazijoje, adresu: Šviesos g. 7, Gelvonai, LT-19201 Širvintų r. 115 kab. 

Turto buvimo vieta (adresas) Kaštonų g. 4, Bagaslaviškio mstl., Gelvonų sen., Širvintų r. 

Turto naudojimo paskirtis: gyvenamoji (įvairių socialinių grupių asmenims). 

Pradinis nuompinigių dydis su PVM už 1 kv. m. – 0,36 Eur per mėn.  

Turto nuomos sutarties terminas –10 metų. 

Papildoma informacija suteikiama Širvintų r. Gelvonų gimnazijai, adresu: Šviesos g. 7, Gelvonai, 
LT-19201 Širvintų r. 115 kab., tel.: 8 (382) 42 138 

Turto nuomos konkurso posėdžio vieta, data, laikas: Širvintų r. Gelvonų gimnazija, adresas: Šviesos 
g. 7, Gelvonai, LT-19201 Širvintų r. 115 kab. 2021 m. lapkričio  mėn.30 d., 10.00 val. 

Pradinis konkurso dalyvių įnašo dydis – 72,60 Eur (3 mėnesių pradinės nuomos dydžio suma), kuris 
sumokamas į Širvintų r. Gelvonų gimnazijos sąskaitą LT474010042000117905 (Luminor DNB) 
mokėjimo paskirtis: „Dalyvio pradinis įnašas“). Pradinis įnašas turi būti sumokėtas prieš 
registruojantis konkurso dalyviu. 

Konkurso dalyviai paskelbtose konkurso sąlygose nurodytu laiku  pateikia komisijos pirmininkui  
užklijuotą voką, ant kurio turi būti užrašyta: konkurso dalyvio pavadinimas ir adresas; turto, kurio 
nuomos konkursas skelbtas, pavadinimas, adresas ir nuoroda „Turto nuomos konkursui“. Voke turi 
būti: 

      paraiška, kurioje nurodomas konkurso dalyvio vardas, pavardė ir asmens kodas, adresas, 
telefono numeris, banko pavadinimas, atsiskaitomosios sąskaitos numeris ir banko kodas (fiziniams 
asmenims) įmonės pavadinimas ir kodas, adresas (buveinė), adresas korespondencijai, telefono 
numeris, banko pavadinimas, atsiskaitomosios sąskaitos numeris ir banko kodas (juridiniams 
asmenims), būdas (elektroniniu paštu arba registruotu paštu), kuriuo jis turėtų būti informuotas apie 
konkurso rezultatus, siūlomas konkretus nuompinigių dydis;   

juridinis asmuo pateikia – Juridinių asmenų registro išrašą arba registro elektroninį sertifikuotą 
išrašą (ESI)  ir juridinio asmens įstatų kopiją, patvirtintą anspaudu (jeigu jis privalo turėti anspaudą) 
ir vadovo ar įgalioto atstovo parašu (konkurse dalyvaujantys ūkininkai turi pateikti ūkininko ūkio 
įregistravimo pažymėjimo kopiją); 

fizinis asmuo pateikia asmens dokumento kopiją. 


